
-

Dodatek č.1 --

k nájemní smlouvě ze dne 17.1.2000, ev. Č . 47/OSR!00

Smluvní strany:

Pronajímatel: Mě sto Jihlava se sídlem orgánů Masarykovo nám.1 586 01

Jihlava

zastoupenézástupcem starosty p. Františ kem Zelníčkem

IČ O: 286010

Nájemce: Dě tský vý chovný ústav, Jihlava, Dě lnická1

se sídlem: Dě lnická1, 586 01 Jihlava

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Vovsíkem

)
ICO: 605 459 33

Smluvní strany se po vzájeiniiém projednání dohodly na doplně ní nájemní

smlouvy ze dne 17.1.2000 takto:

článek 5. „ Ostatní ujednání“ se doplň uje dalš ím odstavcem označený m jako

odst. 5.16. s tímto zně ním:

5.16 Předmě t dodatku č.1

5.16.lSmluvní strany se dohodly, ž e nájemce provede na základě předlož ené

projektové dokumentace a vydaného stavebního povolení v právní moci

technickézhodnocení předmě tu nájmu.

Předmě tem technického zhodnocení je:

Stavební úpravy v I. a II. N.P. pro změ nu už ívání podle projektové

dokumentace vypracovanéfirmou Atelier Alfa spol. s r.o., Znojemská76,

Jihlava, zak.č. P 478/2000,

Technické zhodnocení předmě tu nájmu provede nájemce na svůj náklad.

Při provádě ní prací odpovídá za dodrž ení schválené stavební

dokumentace, za provádě ní prací s přísluš nou odbornou péčí, za

bezpečnost stavby a jejího okolí. Za š kody způsobené provádě ním

technického zhodnocení, nebo v souvislosti s ním odpovídá nájemce

pronajímateli,jakož i třetím osobám.

5.16.2Nájemcem byla předána pronajímateli projektová dokumentace vč.

rozpočtu prací v aktuálních cenách IJRS. Cena technického zhodnocení

byla na základě rozpočtu prací v aktuálních cenách stanovena na

206.000,- Kč.



-

Nejvý š e tuto cenu uznávápronajímatel za oprávně né a účelně vynalož ené

náklady spojené s provedením tech. zhodnocení, na základě kterého bude

mezi smluvními stranami provedeno vypořádání podle dalš ích ustanovení

tohoto dodatku. Nájemce se zavazuje předlož it pronajímateli nejpozdě ji

do 30 dnů po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, nebo po

převzetí prací pronajímateli skutečnou vý š i nákladů tech. zhodnocení.

Převzetím prací se rozumí datum sepsání protokolu o fyzickém převzetí

prací pronajímatelem od náj emce.

5.16.3 Technickézhodnocení vzniklépodle vý š e uvedený ch ustanovení tohoto

dodatku se od okamž iku jeho dokončení a převzetí pronajímatelem stává

nedílnou součástí předmě tu nájmu, který je majetkem pronajímatele.

5.16.4Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedenétech. zhodnocení po celou

dobu nájmu odepisoval a odpisy zahrnoval do svý ch nákladů v souladu

s ustanovením 28, odst. 3 zák. o daních z příjmů. Vzájemné vypořádání

nákladů tech. zhodnocení, bude mezi pronajímatelem a nájemcem

provedeno po skončení nájmu. Po skončení nájmu předánájemce toto

tech. zhodnocení pronajímateli bezplatně a vyčíslí jeho zůstatkovou cenu,

kterou by toto tech. zhodnocení mě lo při rovnomě rném odepisování.

5.16.5 Tento dodatek č. 1 se uzavírás účinností od 18.2.2000. Ostatní ustanovení

vý š e uvedenénájemní smlouvy ze dne 17.1.2000 zůstávají beze změ ny.

5.16.6Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho tři pro

pronajímatele ajeden pro nájemce.

Vypracoval:

Kontroloval:

Souhlasí :

V Jihlavě 18.2.2000

Mgr. Radek Vovík Františ ek Zelníček

ředitel DVÚ zástupce starosty Mě sta Jihlavy


